[bookmark: _GoBack]
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			    E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						       сайт: www.golyanovo.org

от 23.09.2020  №7/4

РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на ӀⅤ квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Гольяново города Москвы от 23.09.2020 №ГД-1138 (вх. №322 от 23.09.2020),Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IⅤ квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново по социально-культурной политике  Захарова Д.Н.

Глава муниципального
 округа Гольяново                                                                                                   Т.М. Четвертков

                                                                                                                                                                                                 Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
                                                                                                                                                                                                    от «23 »  сентября  2020  года  №7/4

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением по месту жительства на территории района Гольяново Восточного административного округа города Москвы
на IV квартал 2020 года.
	№
п/п
	Наименование мероприятия (указать, в рамках какой программы реализовано, или какой дате посвящено)
	Мероприятия, проводимые в рамках: выполнения государственного задания (ГЗ), внебюджетной деятельности учреждения (В), по иным основаниям (И)
	Дата проведения
	Место
проведения
	Кол-во участников
	Организаторы мероприятия
	Бюджет мероприятия (тыс. руб.)

	Бюджет города Москвы
	субсидия на выполнение ГЗ (МЗ)
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Октябрь

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	01.10.2020
	Хабаровская ул., д. 23
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Соревнования по скандинавской ходьбе
	И
	01.10.2020
	Курганская ул., вл. 3 (НП Лосинный остров)
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Турнир по дартс, приуроченный ко Дню пожилого человека
	ГЗ
	02.10.2020
	Хабаровская ул., д. 23, корп. 1
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	3,0
	-
	-

	1.
	Спортивный праздник «Гольяновская осень»
	И
	03.10.2020
	Гольяновский парк, Алтайская ул., д. 4-а
	1000 в течении всего дня
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	295,2
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	06.10.2020
	Щелковское шоссе,
д. 61
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	08.10.2020
	Иркутская ул., д. 12/14
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0

	-
	-

	1.
	Культурно-массовое мероприятие, приуроченное к празднованию Дня учителя
	ГЗ
	09.10.2020
	место
проведения уточняется
	47
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мастер класс по пауэрлифтингу, проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	09.10.2020

	Новосибирская ул., д.11
	48
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	10.10.2020
	спортивная площадка, Сахалинская ул., д. 10/17
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	13.10.2020
	Камчатская ул., д.21
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Экскурсия в музей Боевой славы для учащихся ГБОУ Школы № 1598
	В
	14.10.2020
	ГБОУ Школа № 1598
Камчатская ул., д.6
	25
	АНО «ЦГПВМ «Рубеж»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	15.10.2020
	Хабаровская ул., д.5
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	17.10.2020
	Уссурийская ул., д. 16
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	20.10.2020
	Камчатская ул., д.19
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	22.10.2020
	Уссурийская ул., д.9
	33
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	День открытых дверей (мастер- класс по жиму лёжа проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий)
	И
	23.10.2020
	Новосибирская ул., д.11
	48
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Турнир по лазертагу
	И
	24.10.2020
	Уральская ул., д.7
	30
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Военно-тактическая игра «Партизанский рейд»
 Военно-патриотического клуба района Гольяново
	В
	25.10.2020
	Курганская ул., вл. 3 (НП Лосинный остров)
	45
	АНО «ЦГПВМ «Рубеж»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	27.10.2020
	Уральская ул., д.19
	33
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	29.10.2020
	Хабаровская ул., д.18
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Турнир по настольному теннису «Спортивное Гольяново»
	ГЗ
	30.10.2020
	ГБОУ «Школа № 1598»
Хабаровская ул.,
д. 18А, стр. 1
	48
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	6,0
	-
	-

	1.
	Праздничное мероприятие «Вами гордится район»
	И
	октябрь
	Место и время проведения  уточняется
	50
	Аппарат СД МО Гольяново

	495,0

	1.
	Праздничное мероприятие  «День почетного  жителя  муниципального округа Гольяново»
	И
	октябрь
	Место и время проведения  уточняется
	30
	Аппарат СД МО Гольяново

	275,0

	Всего:
	1827

	340,2
	9,0
	770,0
	-

	Ноябрь

	1.
	Соревнования по флорболу
	И
	01.11.2020
	спортивная площадка, Уссурийская ул., д. 16
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	03.11.2020
	Хабаровская ул., д.12/23
	33
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Районный Фестиваль детского и молодежного творчества "Голья новские дарования"
	ГЗ
	05.11.2020
	Место уточняется
	45
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мастер-класс по пауэрлифтингу проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	06.11.2020
	МДФСОО Патриот Новосибирская ул., д.11
	48
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Турнир района Гольяново по мини-футболу, приуроченный ко Дню народного единства
	ГЗ
	07.11.2020
	спортивная площадка, Уссурийская ул., д. 16
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	6,0
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	10.11.2020
	Чусовская ул., д. 11, корп.1
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовое мероприятие «Мои соседи»
	И
	12.11.2020
	Камчатская ул., д. 6
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	14.11.2020
	спортивная площадка, Сахалинская ул., д. 10/17
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	17.11.2020
	Уральская ул. 23
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	День открытых дверей (мастер- класс по гиревому спорту проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий)
	И
	20.11.2020
	Новосибирская ул., д.11
	50
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	21.11.2020
	спортивная площадка, Сахалинская ул., д. 10/17
	30
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Лазертаг для Военно-патриотического клуба района Гольяново
	В
	22.11.2020
	ГБОУ СОШ № 1598
Хабаровская ул., д.18а
	80
	АНО «ЦГПВМ «Рубеж»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	24.11.2020
	Хабаровская ул., д. 29
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа "День Матери" эстрадной студии "Радость"
	И
	27.11.2020
	Новосибирская ул., д. 3
	50
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Осенний этап соревнований по общей физической подготовке среди юношей допризывного возраста района Гольяново
	ГЗ
	26.11.2020
	ГБОУ СОШ №319, Амурская ул., д. 60
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	5,0
	-
	-

	1.
	Соревнования по стрельбе из пневматической винтовки Военно-патриотического клуба района Гольяново
	В
	26.11.2020
	ГБОУ Лицей № 1598 Камчатская ул., д.6
	25
	АНО «ЦГПВМ «Рубеж»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Кулинарный конкурс «Супер мама», приуроченный ко Дню матери
	ГЗ
	29.11.2020
	Уральская ул., д. 7
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	80,0
	-
	-
	-

	1.
	Фестиваль «Дети разных народов: мы мечтою о мире живем!»
	И
	ноябрь
	Место и время проведения  уточняется
	80
	Аппарат СД МО Гольяново

	110,0

	Всего:
	771

	105,0
	11,0
	110,0
	-

	Декабрь

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	01.12.2020
	Алтайская ул., д.5
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа эстрадной студии "Радость", приуроченная к Международному дню инвалидов
	И
	03.12.2020
	Новосибирская ул., д. 3
	50
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мероприятие, посвященное принятию торжественного обещания курсантами ЦГПВМ «Рубеж» для учащихся
ГБОУ СОШ № 1688
	В
	03.12.2020
	Камчатская ул., д.6
	48
	АНО «ЦГПВМ «Рубеж»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	08.12.2020
	Байкальская ул., д.14, корп.1
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	10.12.2020
	Уральская ул., д. 19
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Показ спектакля "У нас в гостях" театральной студией
	И
	11.12.2020
	Уральская ул., д. 12/21
	50
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	День открытых дверей (мастер- класс по жиму лежа и гиревому спорту проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий)
	И
	11.12.2020
	Новосибирская ул., д.11
	50
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Гольяновская лига дворового футбола
	И
	21.11.2020
	спортивная площадка, Сахалинская ул., д. 10/17
	30
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	15.12.2020
	Красноярская ул., д.17
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа эстрадной студии "Радость", приуроченная ко Дню начала контрнаступления битвы под Москвой
	И
	18.12.2020
	Новосибирская ул.,
 д. 3
	50
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Новогодние соревнования «Папа, мама, я - спортивная семья»
	ГЗ
	19.12.2020
	спортивный зал ГБОУ «Школа № 1598»
Хабаровская ул., д. 8А
	45
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	10,0
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	22.12.2020
	Уссурийская ул., д. 9
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Новогодний турнир по шахматам
	И
	24.12.2020
	Досуговый центр «Форвард» Хабаровская ул., д. 23, корп.2
	20
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Интеллектуальная викторина
«Брейн - ринг» по военной истории
	В
	24.12.2020
	Новосибирская ул., д.11
	40
	АНО «ЦГПВМ «Рубеж»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа эстрадной студии "Радость", приуроченная к празднованию Нового года.
	И
	25.12.2020
	Новосибирская ул., д. 3
	45
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Новогодний турнир по дартс
	И
	25.12.2020
	Хабаровская ул., д. 23, корп. 1
	25
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мастер-класс по пауэрлифтингу проводит мастер спорта международного класса по пауэрлифтингу Фомин Юрий
	И
	25.12.2020
	Новосибирская ул., д.11
	48
	МДФСОО Патриот
	-
	-
	-
	-

	1.
	Новогодний турнир по волейболу
	ГЗ
	26.12.2020
	спортивный зал ГБОУ «Школа № 1598»,
ул. Хабаровская д. 18А
	40
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Концертная программа музыкально-хоровой студии "От всей души!", приуроченная к празднованию Нового года
	И
	28.12.2020
	Новосибирская ул., д. 3
	50
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовая программа
«Мои соседи»
	И
	29.12.2020
	Алтайская ул., д. 7
	35
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	5,0
	-
	-
	-

	1.
	Культурно-массовое мероприятие, приуроченное к празднованию Нового года
	ГЗ
	30.12.2020
	Алтайская ул.,
д. 4-А, "Сквер Гольяново"
	50
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	-
	-
	-
	-

	1.
	Праздничное  мероприятие «Елка муниципального округа Гольяново»
	И
	декабрь
	Место и время проведения уточняется
	300
	Аппарат СД МО Гольяново

	770,0

	Всего:
	1151

	30,0
	10,0
	770,0
	-

	ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-значимые мероприятия):
	3749

	475,2
	30,0
	1650,0
	-

oleObject1.bin

image1.emf